
Id: NBVTQ-NPLUB-SMNRP-NXQNU-QFUBO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXII/746/10
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Niepołomicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 5b, art. 58 ust. 1, art. 58 ust. 6 i art. 79 ust. 
1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
oraz z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 13 czerwca 2003 r. w sprawie ramowych 
statutów: publicznego centrum kształcenia ustawicznego, publicznego ośrodka dokształcania i doskonalenia 
zawodowego oraz publicznego centrum kształcenia praktycznego (Dz.U. Nr 132, poz. 1226) – Rada Miejska 
w Niepołomicach - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LXVIII/699/10 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 2 września 2010 r. 
w sprawie utworzenia Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego, w ten sposób, że § 5 załącznika Nr 
1 do tej (zmienianej) uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 5 Kierownika Ośrodka powołuje dyrektor Zespołu Szkół 
Zawodowych Nr 2 w Niepołomicach” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Niepołomicach 

Marek Ciastoń


